北京市通州区教师研修中心

北京教育学院通州分院

关于领取2025年通州区精准教学项目课例征集证书的通知

通州区各中小学：

现将2025年通州区精准教学项目课例征集获奖名单（见附件）下发，请相关学校和教师通过电子证书查询系统查询、下载并自行打印证书。电子证书查询系统网址为：http://zhengshu.bjtzeduyun.com/home/index
                  通州区教科研部精准教学项目组

          联系人：张美婷 52113022
                        2025年12月2日
附件：  2025年“精准教学项目课例征集”获奖名单

	证书编号
	姓名
	学校名称

	JKY202511051
	孙丹
	北京小学通州分校南校区

	JKY202511052
	王雪
	北京市第二中学通州校区

	JKY202511053
	张思思
	北京市第二中学通州校区

	JKY202511054
	邱继贤
	北京学校

	JKY202511055
	刘柳
	北京市通州区潞河中学

	JKY202511056
	杨琦
	北京理工大学附属中学通州校区

	JKY202511057
	夏玲
	北京市通州区临河里小学

	JKY202511058
	王梓宁
	北京学校

	JKY202511059
	张雪莹
	北京市通州区宋庄实验学校

	JKY202511060
	刘洪澎
	中国人民大学附属中学通州校区

	JKY202511061
	张蕊
	北京市通州区运河小学温榆校区

	JKY202511062
	张新苹
	中国人民大学附属中学通州校区

	JKY202511063
	王青
	首都师范大学附属中学（通州校区）

	JKY202511064
	范丽芳
	北京市通州区临河里小学

	JKY202511065
	李美杰
	北京小学通州分校

	JKY202511066
	倪婧倩
	北京市通州区运河中学附属小学

	JKY202511067
	齐亚飞
	北京市通州区第四中学

	JKY202511068
	付静
	北京市通州区北关中学

	JKY202511069
	杨金金
	北京市第二中学通州校区

	JKY202511070
	王丽
	北京市通州区临河里小学

	JKY202511071
	周雪桐
	北京市通州区民族小学

	JKY202511072
	石婧
	首都师范大学附属中学（通州校区）

	JKY202511073
	高梦怡
	北京市通州区运河小学

	JKY202511074
	杨娟
	北京市通州区潞河中学

	JKY202511075
	吴吉
	通州区第四中学

	JKY202511076
	王颖
	首都师范大学附属中学（通州校区）

	JKY202511077
	王思越
	北京市通州区民族小学

	JKY202511078
	刘贺
	北京景山学校通州分校

	JKY202511079
	马杰
	北京市通州区永乐店中学

	JKY202511080
	王蓉
	首都师范大学附属中学（通州校区）

	JKY202511081
	马春雨
	北京市通州区运河中学附属小学

	JKY202511082
	李宏宇
	北京市通州区运河中学附属小学

	JKY202511083
	陈珍珍
	北京市通州区民族小学

	JKY202511084
	刘尔静
	北京小学通州分校

	JKY202511085
	罗子叶
	北京市通州区第四中学

	JKY202511086
	王雪霞
	北京市通州区第四中学

	JKY202511087
	刘莉
	北京五中通州校区

	JKY202511088
	关粮
	北京市通州区梨园镇中心小学

	JKY202511089
	常爽
	北京市通州区北关中学

	JKY202511090
	韩婷婷
	北京市通州区后南仓小学

	JKY202511091
	王莉蛟
	北京市通州区大杜社中学

- 6 -
- 7 -